
Referat styremøte i Sotra SVBK
Tid: Måndag 20. september 2021 kl. 18:00-19:30 

Stad: Bildøyhallen – klasserommet 

Til stede: Mikael Tangen, Renate Turøy, Alexandra Zeman, Nils

Magne Vardøy og Maria Tveten

Forfall: Jens Knabben og Vegard Asphaug Mortensen

Tilstede fra kontrollkomiteen: Lene Synnøve Halvorsen og Ole Vilhelm Mortensen (til og 
med sak 4/3)

Saker:

1/3 Innkalling styremøte 
Vedtak: Innkalling godkjent

2/3 Saksliste 
Vedtak: Saksliste godtatt

3/3 Orienteringar 
⦁ Invitasjon til Green Card kurs TV2

NVBF har gjennomført digitalt møte med klubbane i dei to øvste divisjonane, 

elite og 1. divisjon om TV-overføring av volleyballkampar.

Denne sesongen vil TV2 direktesenda nokre volleyballkampar mellom elitelaga. 

Sendetilbodet vert utvida neste sesong.

Sigurd Hufthammer og Lars Åsmund Tangen deltok på møtet. Lars Åsmund 

Tangen kjem til å ha direkte kontakt med TV2 og NVBF framover om sjølve 

produksjonen av kampane.

Sigurd Hufthammer og Lars Åsmund Tangen skaffar utstyr til streaming av 1. 

divisjonskampane til Sotra VBK sesongen 2021-2022. Vi nyttar privat utstyr.

⦁ Digital føring under kampar
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Eg har kjøpt to PC-ar som er nødvendige for gjennomføring av 1. og 2. 

divisjonskampar. Til no har klubben nytta privat utstyr.

PC-ane vert nytta til føring av digitalt kampskjema, e-Scoresheet, og føring av 

statistikk, Datavolley. Desse programma vert nytta i kampar som er i regi av 

NVBF. Eg har snakka med Cox i NVBF, og han sender oss tilgang til aktuelle 

program når vi har fått PC-ane på plass.

⦁ NM JU15

NM for jenter U15 i Førde er avlyst pga. smittefare. Neste høve til å delta i NM 

vert truleg i mars 2022. Presenterer siste nytt verbalt.

⦁ Regionscup-NM

Sotra VBK har meldt på herrelag og damelag i Regionscup-NM senior runde 1. 

Sjå vedlegg 1. Kampdato 18. og 19. september.

⦁ Turnering 25 september

Det vert volleyballturnering for jenter U15 i Spildahallen 25. september.

⦁ Turneringskampar 11. og 12. september

Orientering etter turneringskampar i Sotra Arena 11. og 12. september 2021. 

Følgande lag deltok: TIF Viking 2 lag, Sunnfjord Folkehøgskule, BTSI og Sotra 

VBK. Vellukka arrangement.

⦁ Seriespel 2. divisjon damer

Orientering om seriespelet til 2. divisjon damer, sjå vedlegg 2. Det vert 

undersøkt om gymsalen på Knappskog skule kan nyttast. Den kan nyttast.

⦁ Lisensar

Alle som deltek i volleyballkampar i regi av NVBF, må ha lisens. Cox i NVBF 

oppmodar alle som deltek i volleyballaktivitetar til å skaffa seg lisens.

⦁ Kiropraktor
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Medlemmar i Sotra VBK kan få 10% reduksjon i pris ved første konsultasjon hos 

kiropraktor i lokala til Aktiv 365, dersom klubben inngår avtale med kiropraktor.

⦁ Spelarovergangar

Sotra VBK har fått mange nye spelarovergangar til 1. divisjonslaget denne 

hausten. Laget har no 18 spelarar som vert fordelte på 1. divisjonslaget og eit 

nytt 3. divisjonslag. Klubben følgjer tidlegare praksis og betalar overgangsgebyr 

til dei som ikkje er i arbeid.

⦁ Oppfølging

Oppfølging av saker frå styremøte 23. august 2021. Renate orienterer om 

innkjøp bestemt på styremøtet.

4/3 Møte med kontrollutvalget
SVBK har hatt kontrollutvalg i et år. Hvilken informasjon trenger kontrollutvalget og hvordan 
skal vi samarbeide videre?

⦁ Innkalling og referat ligger på hjemmesiden, tilgjengelig for alle

⦁ Sponsoravtaler ligger også åpent på hjemmesiden

⦁ Økonomirapport: Vi ønsker det på hvert styremøte og da vil også kontrollutvalget 
ha rapporten inkludert bilagsregistreringen.

⦁ Idrettsforbundets sjekkliste. Denne følger kontrollutvalget og den tar de direkte 
med kasserer i klubben.

⦁ Kontrollutvalget ønsker at både kasserer og styreleder signerer digitalt på 
utbetalinger

⦁ Elektronisk medlemsregister er oppe og går

⦁ Styret skal gjøre det som årsmøtet har sagt. Dette må vises igjen i referatene.

5/3 Vakthald i Bildøyhallen måndag-fredag og laurdag-søndag 
Voksne over 18 år og foreldre til spillere som har ansvar for vaktene mandag til fredag. 

I helgene har styret tatt ansvar for dugnaden. Da låser vi opp og låser igjen – og vanligvis 

3



lager en avtale med dem som har ansvar for turneringene. Nå ser det ut som om vi må være 
til stede hele arrangementet. Vi venter og ser hvordan dette blir utover høsten.

Vi ber Irene i Sotra sportsklubb om tilbakemelding senest mandag før arrangement, om det 
blir eller ikke. Mikael snakker med Irene i Sotra Sportsklubb. 

Vi må ha et system for å få tak i nøkkelen til Bildøyhallen. Vi ber Vegard om å legge til 
telefonnummer til vaktlisten, slik at vi vet hvem vi kan ringe. 

Vedtak: Vi avventer og ser utover høsten hvordan helgene blir før vi tar en endelig 
avgjørelse. Vegard lager en oversikt som også inneholder telefonnummer. 

6/3 Treningstilbod Sotra VBK har fått tildelt frå Øygarden kommune 
Se vedlegg.

7/3 Trenarsituasjonen for jenter U15 og U17 for sesongen 2021-2022 
og evt. vidare 
Styrking av treningsteamet: Renate kan være med og hjelpe på mandager, etter treningen 
til damelaget. Maria spør Sonia konkret om å være med på treningen på onsdager i 
Knappskog.

Treningstid: Vi har forsøkt å fordele hall og sal (se vedlagte dokument). Det tar tid å arbeide 
med kommunen for å få utdelt mer treningstid, men her jobber styret kontinuerlig inn mot 
kommunen.

Styrets vedtak om spilletid: Styreleder har tatt opp saken med aktuell trener. Det er 
kommet inn flere nye spillere nå og styret vil følge den aktuelle problemstillingen.

Nye trenere: Styret videreformidler muligheten til å ta trenerkurs for gamle og nye spillere 
når forbundet arrangerer kurs. Vi trenger mange nye trenere og SVBK betaler for kurset.

8/3 Administrative oppgaver i forbindelse med seriespill i lavere 
divisjoner 
Vi må melde inn lagledere og klubbdommere til kretsen i forbindelse med administrative 
oppgaver i forbindelse med seriespill i lavere i divisjoner.

Vi trenger også oversikt over spillertropp.

Vedtak: Vi tar saken opp igjen på neste møte.

9/3 Tidspunkt for neste styremøte 
Mikael kaller inn til nytt møte.

10/3 Ymse
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Verving av nye støttemedlemmer
Vi oppfordrer foreldre og familie til spillere om å melde seg inn som 
støttemedlemmer i Sotra Volleyballklubb (SVBK). Da går de inn på Minidrett.no. Har 
de allerede en profil, logger de inn, søker opp SVBK og melder seg inn som medlem 
der. Hvis de ikke har en profil, må de lage seg en konto før de søker opp SVBK og 
melder seg inn. Medlemsskap i SVBK koster 100,- i året. 

Cup i Spildehallen 25.09.21
Vi trenger to funksjonærer til cup U17 i Spildehallen 25. september 2021 fra kl 
1000-1700. 

Vedtak: Maria snakker med Nils Ivar Brennhaug og Daniel Jung om funksjonærer.

Mulig cup i Stavanger for U15(17) jenter
Stavanger jobber med å finne ut muligheten for å arrangere en cup for flere av dem 
som skulle spilt NM i Førde helgen 5.-7. november. Hvis det blir cup, ønsker styret å 
bruke sponsormidlene som Ulvesethbrødrene tidligere gav til NM, samtidig som 
klubben dekker øvrige utgifter. Mat må spillerne dekke selv. 
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